
 

62.301 Ascona–Locarno–Tenero (Linea 1) û

Lunedi–Sabato feriali

Ascona, Posta
Ascona, Ponte Maggia IL

Solduno, Stazione
Locarno, S.Antonio centrale
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Muralto, Croce Bianca
Minusio, Piazza
Minusio, Ponte Navegna
Tenero, Stazione I

Tenero, Brere Æ

ì
385
425
435
455
475
505
535
545
565
585
036
066

1001
086
126
136
156
176
206
236
246
266
286
336
366

1003
206
246
256
276
296
326
356
366
386
406
456
486

1005
326
386
396
416
436
466
496
506
536
566
017
047

1007
476
536
546
566
586
017
047
057
087
117
167
197

1009
027
087
097
117
137
167
197
207
237
267
317
347

1011
177
237
247
267
287
317
347
357
387
417
467
497

1013
327
387
397
417
437
467
497
507
537
567
018
048

1015 d
alle 7.32 alle 19.32

o
g

n
i 15 m

in
u

ti

3219
3819
3919
4119
4319
4619
4919
5019
5319
5619
0120
0420

1111
4219
4819
4919
5119
5319
5619
5919

1113
0220
0820
0920
1120
1320
1620
1920
2020
2320
2620
3120
3420

1115
3220
3820
3920
4120
4320
4620
4920
5020
5320
5620
0121
0421

1117

Lunedi–Sabato feriali

Ascona, Posta
Ascona, Ponte Maggia IL

Solduno, Stazione
Locarno, S.Antonio centrale
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Muralto, Croce Bianca
Minusio, Piazza
Minusio, Ponte Navegna
Tenero, Stazione I

Tenero, Brere Æ

0221
0821
0921
1121
1321
1621
1921
2021
2321
2621
3121
3421

1119
3221
3821
3921
4121
4321
4621
4921
5021
5321
5621
0122
0422

1121
0222
0822
0922
1122
1322
1622
1922
2022
2322
2622
3122
3422

1123
2822
3222
3322
3522
3722
4022
4322
4422
4622
4822
5322
5622

1125
5822
0223
0323
0523
0723
1023
1323

1127
2823
3223
3323
3523
3723
4023
4323
4423
4623
4823
5323
5623

1129

Tenero, Brere
Tenero, Stazione I

Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Piazza
Muralto, Croce Bianca
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Castello
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ascona, Ponte Maggia I
Ascona, Posta Æ

Ä

305
325
335
385

1002

006
026
036
086

1004

126
146
156
206

1006
216
236
256
286
296
336
356
376
396
416
426
476

1010
396
426
466
496
506
546
566
586
017
037
047
097

1014
546
576
017
047
057
097
117
137
167
187
197
247

1016
097
127
167
197
207
247
267
287
317
337
347
397

1018
247
277
317
347
357
397
417
437
467
487
497
547

1020
397
427
467
497
507
547
567
587
018
038
048
098

1022 d
alle 7.39 alle 19.24

o
g

n
i 15 m

in
u

ti

2419
2719
3119
3419
3519
3919
4119
4319
4619
4819
4919
5419

1116
5419
5719
0120
0420
0520
0920
1120
1320
1620
1820
1920
2420

1118
2420
2720
3120
3420
3520
3920
4120
4320
4620
4820
4920
5420

1120
5420
5720
0121
0421
0521
0921
1121
1321
1621
1821
1921
2421

1122

Tenero, Brere
Tenero, Stazione I

Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Piazza
Muralto, Croce Bianca
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Castello
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ascona, Ponte Maggia I
Ascona, Posta Æ

2421
2721
3121
3421
3521
3921
4121
4321
4621
4821
4921
5421

1124
5621
5821
0022
0322
0422
0822
1022
1222
1422
1622
1722
2222

1126
2622
2822
3022
3322
3422
3822
4022
4222
4422
4622
4722
5222

1128
5622
5822
0023
0323
0423
0823
1023
1223
1423
1623
1723
2223

1130
5623
5823
000
030
040
080
100
120
140
160
170
220

1132

Domenica e giorni festivi

Ascona, Posta
Ascona, Ponte Maggia I
Solduno, Stazione
Locarno, S.Antonio centrale
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Muralto, Croce Bianca
Minusio, Piazza
Minusio, Ponte Navegna
Tenero, Stazione I

Tenero, Brere Æ

ì
326
386
396
416
436
466
496
506
536
566
017
047

1007
027
087
097
117
137
167
197
207
237
267
317
347

1011
327
387
397
417
437
467
497
507
537
567
018
048

1015 d
alle 7.32 alle 22.02

o
g

n
i 30 m

in
u

ti

0222
0822
0922
1122
1322
1622
1922
2022
2322
2622
3122
3422

1123
2822
3222
3322
3522
3722
4022
4322
4422
4622
4822
5322
5622

1125
5822
0223
0323
0523
0723
1023
1323

1127
2823
3223
3323
3523
3723
4023
4323
4423
4623
4823
5323
5623

1129



 

62.301 Tenero–Locarno–Ascona (Linea 1) û

Domenica e giorni festivi

Tenero, Brere
Tenero, Stazione I

Minusio, Ponte Navegna
Minusio, Piazza
Muralto, Croce Bianca
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Castello
Locarno, S.Antonio centrale
Solduno, Stazione
Ascona, Ponte Maggia I
Ascona, Posta Æ

Ä

246
266
276
326

1008

546
566
576
027

1012
546
576
017
047
057
097
117
137
167
187
197
247

1016
247
277
317
347
357
397
417
437
467
487
497
547

1020
547
577
018
048
058
098
118
138
168
188
198
248

1024 d
alle 7.54 alle 21.24

o
g

n
i 30 m

in
u

ti

2421
2721
3121
3421
3521
3921
4121
4321
4621
4821
4921
5421

1124
5621
5821
0022
0322
0422
0822
1022
1222
1422
1622
1722
2222

1126
2622
2822
3022
3322
3422
3822
4022
4222
4422
4622
4722
5222

1128
5622
5822
0023
0323
0423
0823
1023
1223
1423
1623
1723
2223

1130
5623
5823
000
030
040
080
100
120
140
160
170
220

1132

Sequenza delle fermate:
Ascona: Posta, Scuole (solo 
andata), Via Pancaldi Mola (solo 
andata), Schelcie (solo andata), Via 
Pascolo (solo andata), Barragie 
(solo ritorno), San Materno (solo 
ritorno), Manor Delta, Ponte 
Maggia
Solduno: Stazione, Passetto, Selva
Locarno: S. Antonio centrale, 
Cinque Vie, Piazza Castello, Via 
Luini, Via della Pace, Debarcadero, 
Stazione
Muralto: Palazzo dei Congressi 
(solo ritorno), Al Parco (solo 
andata), Croce Bianca, Via Sociale
Minusio: Piazza, Crocifisso, 
Remorino, Esplanade, Ponte 
Navegna, Ignifera, Mappo
Tenero: Stella d'Oro, Stazione, 
Centro Commerciale, Brere

äTutte le corse â  091 791 77 77 FART, 6600 Locarno
â  091 756 04 00
Fax 091 756 04 99
www.centovalli.ch
fart@centovalli.ch
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